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Viktig information  

Denna informationsbroschyr utgör marknadsföring och är inte ett prospekt enligt Europaparlamentet och rådets 

förordning (EU) 2017/1129. Inbjudan till att teckna värdepapper i Eurocine Vaccines AB (”Eurocine” eller 

”Bolaget”) sker endast genom det informationsmemorandum som offentliggjordes den 8 januari 2024 

(”Informationsmemorandumet”), som bland annat finns att tillgå på Eurocines webbplats (www.eurocine-

vaccines.com/investors). Investerare rekommenderas att läsa Informationsmemorandumet i dess helhet innan 

ett investeringsbeslut fattas.  

 

Denna informationsbroschyr får inte distribueras, publiceras eller offentliggöras i eller till USA, Australien, Japan, 

Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore, Sydkorea, Ryssland eller Belarus. 

Informationsbroschyren får inte skickas till personer i dessa länder eller någon annan jurisdiktion vartill det är 

otillåtet att leverera uniträtter, BTU eller nya aktier och/eller teckningsoptioner, förutom i enlighet med tillämplig 

lag och under förutsättning att det inte kräver prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver de som följer av 

svensk rätt. Förutom om det uttryckligen anges annorlunda i Informationsmemorandumet kan uniträtter, BTU 

eller nya aktier och/eller teckningsoptioner inte erbjudas, säljas, överlåtas eller levereras, direkt eller indirekt, i 

eller till något av dessa länder. 

 

 

 

  

https://www.eurocine-vaccines.com/wp-content/uploads/2024/01/Eurocine-Vaccines-AB-Memorandum-2024-01-03-clean.pdf
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INVESTMENT HIGHLIGHTS 
Vaccinering räddar liv och minskar lidande  

Vissa infektionssjukdomar kan vara svåra att behandla om man blir smittad och kan även 
ge bestående skador. Genom vaccinering kan man skydda mot sjukdom och på sikt även 

utrota sjukdomar, vilket har skett med exempelvis smittkoppor. Vaccinering är ett av de 
mest effektiva sätten som finns att skydda människor från olika sjukdomar. Vaccinering 

sparar många liv och mycket lidande varje år och är en mycket kostnadseffektiv åtgärd.  
 

Effektiv affärsmodell  
Eurocines vacciner utvecklas baserat på omfattande expertis och erfarenhet inom 

vaccinområdet. Bolaget har en liten och effektiv organisation där merparten av 

aktiviteterna utförs hos kontraktsföretag. Det skapar flexibilitet så att Bolaget kan anlita 
specialister för de utvecklingsaktiviteter som för tillfället pågår. Över tid är det Bolagets 

avsikt att bygga upp en portfölj med tre eller flera vaccinkandidater i olika utvecklingsfaser, 
från preklinisk till tidig klinisk fas, och på det viset bidra med det värdebyggande steget 

från innovation till klinisk proof-of-concept.  
 

Stor lönsamhet  
Eurocine är ett utvecklingsbolag, som överbryggar klyftan mellan innovation och marknad 

i det högaktiva vaccinområdet. Det är Eurocines bedömning att vaccinområdet erbjuder 

stor lönsamhet för framgångsrika projekt. Genom Bolagets portföljstrategi får innovativa 
vaccinkandidater möjlighet att nå marknaden snabbare, medan investerare erbjuds 

riskspridning med en stor framtida hävstång. Eurocine identifierar, utvärderar, selekterar 
och avtalar om vaccinkandidater för fortsatt utveckling inom den egna vaccinportföljen 

baserat på en sammanvägning av ett flertal faktorer såsom medicinskt behov, 
marknadspotential, befintligt och framtida patentskydd, preklinisk utvärdering samt 

teknisk genomförbarhet. Vaccinkandidaterna licensieras senare till partners för fortsatt 
utveckling och kommersialisering. 

 

FRAMTIDENS VACCIN 

Bolaget har två vaccinkandidater i sin portfölj - en terapeutisk vaccinkandidat (vilken också 

kan betecknas immunoterapi) mot Herpes simplexvirus typ 2, HSV-2, och en profylaktisk 

(förebyggande) vaccinkandidat mot klamydia. 

Bolaget kommunicerade i ett pressmeddelande den 11 oktober 2023 att styrelsen beslutat, 

mot bakgrund av den strategiska översyn som pågått sedan juni 2023, att fokusera 

Bolagets resurser på att accelerera utvecklingen av den terapeutiska vaccinkandidaten mot 

HSV-2, och temporärt avbryta de egna investeringarna i utvecklingen av 

klamydiavaccinkandidaten. Med detta strategiska beslut kommer Eurocine att kunna 

optimera kostnadsbasen och mer effektivt fördjupa expertisen mot HSV-2-vaccinprojektet. 

 

VD-ORD 

Herpes simplexvirus, HSV, är en av de vanligaste infektionssjukdomarna och har följt 

mänskligheten sedan tidernas begynnelse. HSV-2 behandlas idag huvudsakligen med 

antivirala läkemedel, som inte erbjuder ett fullständigt botemedel eller eliminering av 

infektionen. Ett terapeutiskt vaccin saknas på marknaden. 

Eurocine har med sin HSV-2-vaccinkandidat kunnat visa att både mRNA- och 

proteinvacciner var väl tolererade och framkallade starka T-cells- och antikroppssvar i mus. 

Båda vaccinerna resulterade i exceptionellt höga nivåer av antikroppar vid alla testade 

doser. Resultaten för den mRNA-baserade kandidaten visade ett överlägset T-cellsvar, 

jämförbart med T-cellsvar som kan återfinnas efter tillfrisknande från en HSV-2-infektion. 



 

Inbjudan att teckna units i Eurocine Vaccines AB 9 – 23 januari 2024 

Våra planerade prekliniska studier med den mRNA-baserade vaccinkandidaten kommer att 

bygga på de lovande resultaten och fördjupa Bolagets förståelse för immunsvarets 

potential att kontrollera HSV-2-infektion. Målsättningen är att utvidga kunskaperna och 

etablera en modell för HSV-2-smittade marsvin och i den djurmodellen studera 

vaccinkandidatens effekt på HSV-2-infektionen. Denna breddning förväntas vara av 

betydande värde i de kommande utvecklingsstegen inför det kliniska programmet.   

Förutsatt en fulltecknad Företrädesemission och fullt nyttjande av TO 5, till högsta 

teckningskurs, beräknar vi kunna finansiera Bolagets verksamhet och nuvarande 

utvecklingsplan till och med december 2024 och därigenom kunna formulera Bolagets 

mRNA-baserade vaccinkandidat i Lipid Nanoparticles, LNP, genomföra såväl pilotstudie 

som huvudstudie i marsvin, och påbörja processutveckling av mRNA-tillverkningen, 

förutsatt att tidslinjen i utvecklingsplanen kan hållas. 

Hans Arwidsson, VD 

Eurocine Vaccines AB 

 

MÅLSÄTTNINGAR 

Nedan visas en översikt över Bolagets målsättningar för HSV-2-kandidaten under perioden 

2024–2025. 

2024 

• Preklinisk pilotstudie i marsvin 

• Preklinisk studie i HSV-2-infekterade marsvin 

• Beslut om vilken teknik som ska användas - protein eller mRNA-baserat vaccin 

• Inledande processutveckling 

• Utvärdering av potentialen för ett profylaktiskt HSV-2-vaccin som kan följa 

utvecklingen av det terapeutiska vaccinet, och de potentiella synergierna 

• Fortsatt affärsutveckling för att stärka relationen med potentiella licenstagare 

 

2025 

• Fortsatt processutveckling inför toxikologisk och första klinisk studie 

• Rådgivningsmöte med regulatorisk myndighet 

• Fortsatta prekliniska studier 

• Intensifierad affärsutveckling 

• Utforma, planera och förbereda en klinisk studie, kombinerad fas I/IIA- med start 2026 

 

ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

Teckningstid: 9 – 23 januari 2024. 

Teckningskurs: 0,78 SEK per unit, vilket motsvarar 0,03 SEK per ny aktie. 

Teckningsoptioner av serie TO 5 emitteras vederlagsfritt. 

Emissionsvolym: Erbjudandet omfattar högst 9 566 958 units, bestående av 

248 740 908 nya aktier och 248 740 908 nya teckningsoptioner av serie TO 5. Bolaget kan 

initialt tillföras en emissionslikvid om högst cirka 7,5 MSEK före emissionskostnader. 

Genom inlösen av teckningsoptioner av serie TO 5 kan Bolaget i maj 2024 tillföras 

ytterligare högst cirka 7,5 MSEK före emissionskostnader. 
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Företrädesrätt till teckning: Den som på avstämningsdagen den 4 januari 2024 var 

registrerad som aktieägare i Bolaget äger företrädesrätt att teckna units i 

företrädesemissionen i relation till tidigare innehav varvid en (1) befintlig aktie, ger en (1) 

uniträtt. Tio (10) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit. Varje unit består av 

tjugosex (26) nyemitterade aktier samt tjugosex (26) vederlagsfria teckningsoptioner av 

serie TO 5. 

Handel med uniträtter: 9 – 18 januari 2024. 

Handel med BTU: Från och med den 9 januari 2024 till dess att Bolagsverket har 

registrerat företrädesemissionen. Sista dag för handel i BTU kommer att meddelas genom 

ett separat pressmeddelande efter företrädesemissionens genomförande. 

Teckningsoptioner av serie TO 5: Innehavare av teckningsoptioner av serie TO 5 har 

under nyttjandeperioden 2 – 17 maj 2024 rätt att för varje teckningsoption teckna en ny 

aktie. Teckningskursen i efterföljande optionsinlösen uppgår till sjuttio (70) procent av den 

genomsnittliga volymvägda kursen för aktien enligt Spotlight Stock Markets officiella 

kursstatistik under en period om 10 handelsdagar som slutar två (2) bankdagar innan 

nyttjandeperioden börjar. Bolaget offentliggör teckningskursen dagen innan den första 

dagen i nyttjandeperioden. Teckningskursen ska avrundas till närmsta heltals öre. 

Teckningskursen ska inte överstiga 0,03 SEK per ny aktie och inte understiga aktiens 

kvotvärde. 

 

VILLKOR FÖR ERBJUDANDET 

FÖRETRÄDESRÄTT TILL TECKNING 

De som på avstämningsdagen den 4 januari var registrerade som aktieägare i den av 

Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya units i 

förhållande till det antal aktier som innehas på avstämningsdagen. 

 

För varje befintlig aktie som innehas på avstämningsdagen erhålls en (1) uniträtt. 

Uniträtterna berättigar innehavaren att teckna nya units med företrädesrätt, varvid tio (10) 

uniträtter ger rätt till teckning av en (1) unit. En (1) unit består av tjugosex (26) 

nyemitterade aktier och tjugosex (26) TO 5. 

EMISSIONSVOLYM 

Erbjudandet omfattar högst 9 566 958 units (aktier och vidhängande vederlagsfria 

teckningsoptioner).  Det totala emissionsbeloppet uppgår till cirka 7,5 MSEK före 

emissionskostnader. 

TECKNINGSOPTION AV SERIE TO 5 

En (1) teckningsoption av serie TO 5 berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie i 

Bolaget och kan nyttjas under perioden från och med den 2 - 17 maj 2024. Förutsatt att 

den initiala Företrädesemissionen fulltecknas samt att vidhängande vederlagsfria 

teckningsoptioner av serie TO 5 nyttjas till fullo kommer aktiekapitalet att öka med 

ytterligare högst cirka 2 007 188,97 SEK (efter minskning av aktiekapitalet).  

Teckningsoptionen kommer att vara föremål för handel från dess att konvertering av BTU 

har skett i Euroclears system till och med den 15 maj 2024 och kommer att handlas i 

svenska kronor. Teckningsoptionerna har ISIN-kod SE0021309572. 
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Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av TO 5 kommer att uppgå till sjuttio (70) 

procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för aktien enligt Spotlight Stock Markets 

officiella kursstatistik under en period om tio (10) handelsdagar som slutar två (2) 

bankdagar innan nyttjandeperioden börjar. Bolaget kommer att offentliggöra 

teckningskursen senast dagen innan den första dagen i nyttjandeperioden. 

Teckningskursen ska avrundas till närmsta heltal öre, och inte överstiga 0,03 SEK per ny 

aktie och inte understiga aktiens kvotvärde.  

TECKNINGSKURS 

Teckningskursen är 0,78 SEK per unit, vilket innebär att priset per aktie är fastställt till 

0,03 SEK. Courtage utgår ej.   

AVSTÄMNINGSDAG 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) för rätt till deltagande i 

Företrädesemissionen var den 4 januari 2024. Sista dag för handel i Bolagets aktie med 

rätt till deltagande i Företrädesemissionen var den 2 januari 2024. Första dag för handel i 

Bolagets aktie utan rätt till deltagande i Företrädesemissionen var den 3 januari 2024. 

TECKNINGSTID 

Teckning av nya units med stöd av uniträtter ska ske under tiden från och med den 9 

januari 2024 till och med den 23 januari 2024. Styrelsen i Bolaget förbehåller sig rätten 

att förlänga teckningstiden. En eventuell förlängning kommer att offentliggöras av Bolaget 

genom pressmeddelande senast den 23 januari 2024. 

HANDEL MED UNITRÄTTER 

Handel med uniträtter äger rum på Spotlight Stock Market under perioden 9 januari 2024 

till och med den 18 januari 2024. Aktieägare ska vända sig direkt till sin bank eller annan 

förvaltare med erforderliga tillstånd för att genomföra köp och försäljning av uniträtter. 

Uniträtter som förvärvas under ovan nämnda handelsperiod ger, under teckningstiden, 

samma rätt att teckna units som de uniträtter aktieägare erhåller baserat på sina innehav 

i Bolaget på avstämningsdagen.  

EJ UTNYTTJADE UNITRÄTTER 

Uniträtter vilka ej sålts senast den 18 januari 2024 eller utnyttjas för teckning av units 

senast den 23 januari 2024 kommer att bokas bort från samtliga VP-konton utan 

ersättning. Ingen särskild avisering sker vid bortbokningen av uniträtter. 

EMISSIONSREDOVISNING OCH TECKNING 

Direktregistrerade aktieägare  

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 4 januari 

2024 var registrerade hos Euroclear, erhåller förtryckt emissionsredovisning med 

vidhängande inbetalningsavi. Information kommer att finnas tillgänglig på Nordic Issuings 

hemsida (www.nordic-issuing.se) samt på Bolagets hemsida (www.eurocine-

vaccines.com/investors/). Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt 

förda förteckning över panthavare med flera, erhåller inte någon information utan 

underrättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av uniträtter på aktieägares VP-

konto utsändes ej. 



 

Inbjudan att teckna units i Eurocine Vaccines AB 9 – 23 januari 2024 

TECKNING MED STÖD AV FÖRETRÄDESRÄTT 

Teckning med stöd av företrädesrätt ska ske genom samtidig kontant betalning senast den 

23 januari 2024. Teckning genom betalning ska göras antingen med den förtryckta 

inbetalningsavi som bifogas emissionsredovisningen, eller genom teckning på Nordic 

Issuings plattform enligt följande två alternativ: 

1. Emissionsredovisning (förtryckt inbetalningsavi från Euroclear) 

I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna uniträtter önskas utnyttjas för teckning 

ska endast den förtryckta inbetalningsavin användas som underlag för teckning genom 

kontant betalning.  

2. Teckning via Nordic Issuing med stöd av uniträtter 

I det fall ett annat antal uniträtter än vad som framgår av den förtryckta 

emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, t.ex. genom att uniträtter förvärvats eller 

avyttrats, ska teckning med stöd av uniträtter göras på Nordic Issuings plattform 

https://minasidor.nordic-issuing.se/ och användas som underlag för teckning genom 

kontant betalning. Aktieägaren ska logga in på plattformen och uppge det antal uniträtter 

som önskar utnyttjas, antal units som denne tecknar sig för samt belopp att betala. 

Anmälan är bindande. 

FÖRVALTARREGISTRERADE AKTIEÄGARE 

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan 

förvaltare erhåller ingen emissionsredovisning. Teckning och betalning ska istället ske i 

enlighet med anvisningar från respektive bank eller förvaltare. Observera att när nyttjande 

av uniträtter sker via en bank respektive förvaltare bör detta ske tidigt i teckningstiden på 

grund av att respektive bank/förvaltare kan sätta olika tidsgränser för sista dag för 

teckning. 

TECKNING UTAN STÖD AV FÖRETRÄDESRÄTT 

Teckning av units utan företrädesrätt ska ske under samma period som teckning av units 

med företrädesrätt, det vill säga från och med den 9 januari 2024. Styrelsen i Bolaget 

förbehåller sig rätten att under alla omständigheter förlänga teckningstiden och tiden för 

betalning. En sådan förlängning ska meddelas senast sista dagen i teckningsperioden och 

offentliggöras av Bolaget. 

Anmälan om att teckna units utan företrädesrätt ska göras på Nordic Issuings plattform 

https://minasidor.nordic-issuing.se/. 

För förvaltarregistrerade aktieägare ska anmälan om teckning av units utan företrädesrätt 

göras till respektive förvaltare och i enlighet med instruktioner från denne, eller om 

innehavet är registrerat hos flera förvaltare, från envar av dessa. För att kunna åberopa 

subsidiär företrädesrätt krävs det att teckningen utförs via förvaltaren då det annars inte 

finns någon möjlighet att identifiera en viss tecknare som tecknat units såväl med som 

utan stöd av uniträtter. 

Ofullständig eller felaktigt ifylld teckning kan komma att lämnas utan avseende. Det är 

endast tillåtet att anmäla en ”Teckning utan stöd av uniträtter”. Teckningen ska ske senast 

den 23 januari 2023. Anmälan är bindande.  
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TECKNING FRÅN KONTON SOM OMFATTAS AV SPECIFIKA REGLER 

Observera att den som har en depå med specifika regler för värdepapperstransaktioner, 

exempelvis investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste 

kontrollera med den bank eller förvaltare som för kontot, om förvärv av värdepapper inom 

ramen för erbjudandet är möjligt. Anmälan ska i så fall göras i samförstånd med den 

bank/förvaltare som för kontot. 

TECKNING ÖVER 15 000 EUR  

I det fall att teckning uppgår till eller överstiger 15 000 EUR ska penningtvättsformulär 

ifyllas och insändas till Nordic Issuing enligt lag (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt 

och finansiering av terrorism. Observera att Nordic Issuing inte kan boka ut värdepapper, 

trots att betalning inkommit, förrän penningtvättskontrollen är Nordic Issuing tillhanda. 

AKTIEÄGARE BOSATTA I UTLANDET 

Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Australien, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore, Sydkorea, 

Ryssland, Belarus eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 

registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt) och vilka äger rätt att 

teckna units i Företrädesemissionen, kan vända sig till Nordic Issuing för information om 

teckning och betalning. 

På grund av restriktioner i värdepapperslagstiftningen i USA, Australien, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller 

andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra 

åtgärder än de som följer av svensk rätt, kommer inga uniträtter att erbjudas innehavare 

med registrerade adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas inget 

erbjudande att teckna units i Bolaget till aktieägare i dessa länder. 

Utan hinder av någon annan bestämmelse i detta dokument, den förtryckta 

emissionsredovisningen eller anmälningssedlarna, förbehåller sig Bolaget rätten att tillåta 

vilken person som helst att ansöka om nya värdepapper i Företrädesemissionen om Bolaget 

är övertygad om att transaktionen i fråga är undantagen från eller inte omfattas av de 

lagar eller förordningar som ger upphov till begränsningarna i fråga. 

TILLDELNING VID TECKNING UTAN FÖRETRÄDESRÄTT 

För det fall inte samtliga units tecknas med företrädesrätt enligt ovan ska styrelsen, inom 

ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av units till annan 

som tecknat units utan stöd av företrädesrätt samt besluta hur fördelning mellan tecknare 

därvid ska ske.   

I första hand ska tilldelning av nya units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till sådana 

tecknare som även tecknat nya units med stöd av uniträtter, oavsett om tecknaren var 

aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och för det fall att tilldelning till dessa inte kan 

ske fullt ut, ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal uniträtter som utnyttjats 

för teckning av nya units och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.  

I andra hand ska tilldelning av nya units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till andra 

som tecknat utan stöd av uniträtter, och för det fall att tilldelning till dessa inte kan ske 

fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal nya units som var och en 

tecknat och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 
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I tredje hand ska tilldelning av nya units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till 

eventuella emissionsgaranter i förhållande till storleken av de ställda garantiåtagandena, 

och i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

BESKED OM TILLDELNING AV UNITS TECKNADE UTAN FÖRETRÄDESRÄTT 

Besked om eventuell tilldelning av units, tecknade utan företrädesrätt, lämnas genom 

översändande av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota via e-post. 

Avräkningsnotor är beräknade att skickas ut snarast efter avslutad teckningsperiod och 

likvid ska enligt instruktion på avräkningsnotan erläggas senast fyra (4) bankdagar 

därefter. Notera att det inte finns någon möjlighet att dra beloppet från angiven depå. 

Erläggs inte likvid i rätt tid kan units komma att överlåtas till annan. Skulle 

försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt erbjudandet, 

kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa units komma att få svara för hela 

eller delar av mellanskillnaden. Något meddelande lämnas inte till den som inte erhållit 

tilldelning. 

OFFENTLIGGÖRANDE AV UTFALLET I FÖRETRÄDESEMISSIONEN 

Offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen är planerat till den 23–24 januari 

2024, eller snarast möjligt efter teckningstiden avslutats. Företaget kommer att publicera 

utfallet av Företrädesemissionen genom ett pressmeddelande. 

BETALD TECKNAD UNIT (BTU) 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt 

innebär några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller direktregistrerad tecknare en 

VP-avi med bekräftelse på att inbokning av betalda tecknade units (BTU) skett på 

tecknarens VP-konto. Tecknade units är bokförda som BTU på VP-kontot tills 

Företrädesemissionen blivit registrerad hos Bolagsverket. 

Aktieägare vilka har sitt innehav på depå hos bank eller förvaltare erhåller information från 

respektive förvaltare. 

HANDEL MED BTU 

Handel med BTU äger rum på Spotlight Stock Market från och med den 9 januari 2024 

fram till dess att Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket. Tecknade units är 

bokförda som BTU på tecknarens VP-konto eller depå tills Företrädesemissionen blivit 

registrerad hos Bolagsverket, vilket beräknas ske den 9 februari 2024. 

LEVERANS AV AKTIER OCH TECKNINGSOPTIONER 

Så snart Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket, ombokas BTU till aktier samt 

teckningsoptioner utan särskild avisering från Euroclear. Observera att emissionen kan 

komma att delregistreras på Bolagsverket.  

HANDEL I AKTIEN 

Aktierna i Bolaget är noterade på Spotlight Stock Market. Aktierna handlas under 

kortnamnet ”EUCI” och har ISIN-kod SE0015382155. De nya aktierna tas upp till handel i 

samband med att omvandling av BTU till aktier sker. 

RÄTT TILL UTDELNING 

De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången på den första 

avstämningsdagen för utdelning som infaller efter det att de nya aktierna registrerats på 

Bolagsverket. De nya aktierna har samma rätt till utdelning som de befintliga aktierna. 



 

Inbjudan att teckna units i Eurocine Vaccines AB 9 – 23 januari 2024 

UTSPÄDNING 

Genom Företrädesemissionen kan Bolagets aktiekapital öka med initialt högst cirka 

7 225 879,80 SEK genom Företrädesemission av högst 248 740 908 aktier, motsvarande 

cirka 72 procent av rösterna och kapitalet i Bolaget. Utspädningen är baserad på antalet 

emitterande aktier vid upprättande av detta memorandum.  

Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie TO 5 inom ramen för Företrädesemissionen 

kan aktiekapitalet öka med ytterligare högst cirka 2 007 188,97 SEK (förutsatt fullteckning 

i Företrädesemissionen och efter minskning av aktiekapitalet), motsvarande ytterligare 

cirka 42 procent av rösterna och kapitalet i Bolaget. 

INFORMATION OM LEI- OCH NCI-NUMMER 

Enligt det regelverk för värdepappershandel som trädde i kraft den 3 januari 2018 behöver 

alla investerare ha en global identifieringskod för att kunna genomföra 

värdepapperstransaktioner. Dessa krav medför att juridiska personer behöver ansöka om 

registrering av en så kallad Legal Entity Identifier (LEI) och fysiska personer ta reda på sitt 

National Client Identifier (NCI) för att kunna teckna units i Företrädesemissionen. 

Observera att det är tecknarens juridiska status som avgör om en LEI-kod eller NCI-

nummer behövs, samt att Nordic Issuing kan vara förhindrad att utföra transaktionen åt 

personen i fråga om LEI-kod eller NCI-nummer (såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. 

Juridiska personer som behöver erhålla en LEI-kod kan vända sig till någon av de 

leverantörer som finns på marknaden. Instruktioner för det globala LEI-systemet finns på 

gleif.org. För fysiska personer som har enbart svenskt medborgarskap består NCI-numret 

av beteckningen ”SE” följt av personens personnummer. Om personen i fråga har flera 

medborgarskap eller något annat än svenskt medborgarskap kan NCI-numret vara någon 

annan typ av nummer. Den som avser teckna units i Företrädesemissionen uppmanas att 

ansöka om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda på sitt NCI-nummer 

(fysiska personer) i god tid för att äga rätt att deltaga i Företrädesemissionen och/eller 

kunna tilldelas units som tecknas utan stöd av uniträtter. 

ÖVRIGT 

Styrelsen för Bolaget äger inte rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra in erbjudandet 

att teckna units i Bolaget i enlighet med villkoren i Informationsmemorandumet. 

 

För fullständiga villkor för erbjudandet, se det Informationsmemorandum som upprättats 

i samband med företrädesemissionen. 


